
 
Z Á P I S 

      ze zasedání sportovního odboru LRU – přívlač Rady  ČRS, 
konaného  dne 10. března 2007  

_____________________________________________________________________ 
 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
ÚS Jihočeský   Ing. Tomáš Kepr 
ÚS Východočeský  David Maixner 
    Jiří Škeřík  
ÚS Západočeský  Jan Mikač 
ÚS Středočeský  Josef  Možkovský  
ÚS Praha   Josef Nový 
    Michal Popelář 
ÚS Severočeský Ing. Lukáš Havlíček 
ÚS Moravsko-slezský Ing. Stanislav Pernický 
ÚS Moravský Zdeněk Vybíral 
 Josef Foltýn 
sekretariát   Petra Hnízdilová (omluvena J. Poslušná) 
 
Program:  
  
1.   Zahájení, kontrola zápisu z minulého jednání 
2.   Příprava domácích akcí 2007 
3.   Schválení termínového kalendáře 2007 
4.   Mezinárodní činnost 2007 
5.   Diskuze, různé, závěr. 
 
 
 1)    Zahájení, kontrola zápisu z minulého jednání 
Zasedání zahájil a řídil předseda odboru Ing. Kepr, který byl Radou ČRS oficielně potvrzen ve funkci  
i na další čtyřleté volební období. 
Po přivítání přítomných byla provedena kontrola zápisu z minulého jednání. 
Nebylo připomínek. Doplněním statě, která by obsahově umožnila uspořádání MiČR v LRU přívlač 
případně i jako otevřené pro zahraniční družstvo – byl pověřen pan Škeřík v termínu do 17. 11. 
2006. Návrh byl podán sice v pozdějším termínu, ale na vlastním jednání k němu nebyly žádné 
připomínky. Pan Škeřík byl pověřen, aby změny v SŘ a ZŘ včetně této ve spolupráci s ing. Keprem 
zapracoval v co nejkratším termínu (do týdne) tak, aby platný SŘ a ZŘ pro LRU - přívlač mohl být 
dostupný i na internetu.  

 
 

2)  Příprava domácích akcí 2007  
Bylo konstatováno, že přípravy na soutěžích se pořadatelé již ujali prostřednictvím garantů 
upřesněním termínů a případným sdělením, že pro eventualitu nemožnosti uskutečnit závody na 
vybrané lokalitě je uvažováno i s náhradní vodou. Jinak není známa skutečnost, která by 
k dnešnímu dni znemožňovala plánované závody uskutečnit. 
Mistrovství republiky v roce 2007 (garantem p. Možkovský) bude pořádáno jako mezinárodní 
mistrovství, zatím s avizovanou účastí družstva ze Slovenské republiky. 
 

3) Schválení termínového kalendáře 2007 
David Maixner připomenul, že by bylo vhodné do termínového kalendáře vyvěsit i termíny krajských 
přeborů, aby při eventuálních přesunech v soutěžích byly známy i plánované přebory v jednotlivých 

 
 

Zápis ze zasedání SO LRU-přívlač 10. 3. 2007 



 
 

Zápis ze zasedání SO LRU-přívlač 10. 3. 2007 

ÚS. Tato myšlenka byla jednomyslně přijata. Změny, které byly odborem odsouhlaseny, jsou 
zapracovány v Příloze č.1. V tabulce Příloha č.2 znovu uvádím rozvahu Rozpočtu Sportovního 
odboru přívlače pro rok 2007 s ohledem na plánování akcí a finanční krytí dotací z Rady ČRS. 
 

4) Mezinárodní činnost v roce 2007 
Státní trenér přívlače p. David Maixner seznámil přítomné s plánem soustředění závodníků, jejich 
výběrem pro letošní sezónu. Pořadatel MS v Přívlači – Slovenská republika, změnila 
z organizačních důvodů lokality, kde se měly původně závody konat, a tak propozice přišly až 
později. Financování akce bude kryto jednak od ČRS (startovné), ale rovněž od sponzorů. Výjezd 
se plánuje pouze na hlavní dny mistrovství. Příprava závodníků se bude odehrávat ve Slatiňanech 
na řece Chrudimce.  Na závody MS v LRU - přívlač byl nominován tento realizační tým: 
Závodníci: 1. Tomáš Tichý, 2. Michal Tichý, 3. Tomáš Čepelák, 4. Tomáš Krejča. Náhradníkem je 
Pavel Vokál. Manažer týmu: Vladimír Řihák. Trenér: David Maixner, asistenti trenéra: Josef Foltýn, 
Michal Čepelák, Jiří Špáda. 
S jinými oficiálními mezinárodními závody trenér pro letošní rok s ohledem na rozpočet a pořádané 
akce nepočítá. 
 

5) Diskuze, různé, závěr 
Členové odboru projednali na zasedáních odborů na územních svazech ČRS možnost zavedení 
háčků bez protihrotu při všech závodech. Vzhledem k tomu, že na tuto problematiku mají ÚS 
rozdílný názor a na zasedání nedošlo k jasnému závěru, bylo přijato pro rok 2007 následující 
doporučení s ohledem na některé MO, které podmiňují povolení pořádání závodů pouze s 
nástrahami bez protihrotů: 
„Pořadatel  závodů má možnost ve svých  propozicích dát s ohledem na místní potřeby 
pořadatelské MO do podmínek rybolovu lov s použitím nástrah bez protihrotů.“ 
 
Pan Škeřík byl spolu s ing. Keprem pověřen rozeslat doplněný SŘ a ZŘ p. Poslušné na Radu ČRS 
k rozeslání ÚS a vyvěšení na internetových stránkách. 
Přestože se oficiálně jiná účast než na MS pro rok 2007 neuvažuje, byli členové odboru vyzváni, 
aby se v případě informace o některých závodech vzájemně kontaktovali. 
 
S ohledem na některé těžkosti při volbách pořadatelských subjektů pro organizování Mistrovství 
republiky v posledních letech byl přijat jednomyslným hlasováním přítomných klíč rotace na léta 
dopředu. Pro názornost uvádím i pořádání MiČR od prvního ročníku v roce 1995. 
 
1. 1995 ÚS Jihočeský    Hluboká nad Vltavou 
2. 1996 ÚS Jihočeský    Tábor 
3. 1997 Moravský RS    Pavlov 
4. 1998 Moravský RS    Podhradí nad Dyjí 
5. 1999 ÚS Praha    Přívlaky 
6. 2000 ÚS Severní Morava a Slezsko Bruntál 
7. 2001 ÚS Východočeský   Jaroměř 
8. 2002 ÚS Západočeský   Cheb 
9. 2003 ÚS Středočeský   Skryje 
10. 2004 Moravský RS    Podhradí nad Dyjí 
11. 2005 ÚS Východočeský   Jaroměř 
12. 2006 ÚS Jihočeský    Týn nad Vltavou 
13. 2007 ÚS Středočeský   Křivoklát 
14. 2008 ÚS Východočeský 
15. 2009 ÚS Praha 
16. 2010 Moravský RS 
17. 2011 ÚS Západočeský 
18. 2012 ÚS Jihočeský 
19. 2013 ÚS Severní Morava a Slezsko 
20. 2014 ÚS Severočeský 
 



 
 

Zápis ze zasedání SO LRU-přívlač 10. 3. 2007 

 
 
Závěrem předseda poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 
 
 
 

 

  Termín příštího zasedání odboru: pátek 16. 11. 2007  od 18:00 hodin 

s pokračováním sobota 17. 11. 2007 od 9:00 hodin 
 
 
 
 
Zapsal:  Ing. Kepr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


